
V Choustníkově Hradišti dne: .................................. Podpis: .................................................  

Osobní údaje, které budou zpracovávány: Jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu – 
jak je výše uvedeno. Účelem zpracování osobních údajů je vzájemná komunikace při výkonu správy 
výše. Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 2016/679, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). 
Prohlašuji, že jsem byl řádně poučen o zpracování a ochraně osobních údajů a osobní údaje poskytuji 
městysi Choustníkovo Hradiště dobrovolně. Současně prohlašuji, že jsem byl/a poučen/a o možnosti 
kdykoliv svůj souhlas odvolat.  
Podpis

Samostatný poplatník

Registrace – přiznání k místnímu poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání                     a odstraňování komunálních 

odpadů
Pro poplatníka – fyzickou osobu, která má ve vlastnictví stavbu určenou k 
individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není hlášena k pobytu 
žádná fyzická osoba 

A. Poplatník

Příjmení, jméno:

Datum narození:

Místo trvalého pobytu PSČ:

Číslo orientační: Číslo popisné:

Adresa stavby:

umístění stavby: pozemek parc. č……………………… k.ú. Choustníkovo Hradiště

Choustníkovo Hradiště číslo popisné: ………..číslo orientační:……………. PSČ: 544 
42

Druh stavby *): Poplatník je *):

• Rekreační chata • Vlastník stavby

• Zástupce spoluvlastníků stavby • Zahradní chatka

• Byt • Rodinný dům

*) nehodící se škrtněte 
Přihlášení k poplatkové povinnosti od:  


